íT^

entro Universitário de Mineiros
■li

-undação Integrada Municipal de Gnsino Superior

Fundação integrada Muníctpeil
de Ensino Superior

CERTIDÃO
documento foi publicadono Piacard-' FIMES, neaia data.

' /03_/U^Mineiros

DECRETO FUNDACIONAL N" 515/2024

"Dispõe sobre ampliação de vagas e convocação de
Candidatos aprovados e classificados no Processo
Seletivo Simplificado para provimento de vagas
dos cargos de: Docente Substituto da Fundação
Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES -
Edital 001/2024. e dá outras providências".

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO
SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. Julicne Rezende Cunha, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos Cargos
de Docente. Editai 001/2024. homologado pelo Decreto Fundacional n" 473/2024 de 11/07/2024.
encontra-se em vigor;

CONSIDERANDO a solicitação expressa da Pró-Reitoria de Ensino, de Pesquisa e de Extensão
para o chamamento de mais professores para suprir as necessidades de sala de aula;
CONSIDERANDO a existência de vaga para o cargo de Docente, conforme a Lei Municipal
1.568/2012 e 1.755/2016 e de acordo com a Certidão de Vagas emitida pela Diretoria de Gestão

de Pessoas da FIMES. e

CONSIDERANDO os princípios da celeridade e da economia.

DECRETA:

Art. !". Aumentar o número de vagas do Processo Seletivo Simpliíicado para Protcssor
Substituto - Edital 001/2024. na vaga 20 (vinte), de 01 (uma) vagas para 02 (duas) vagas.

Art. 2". Aumentar o número de vagas do Processo Seletivo Simplificado para Proíessor
Substituto - Edital 001/2024. na vaga 23 (vinte e três), de 12 (doze) vagas para 14 (quatorze)
vagas.

Art. 3". A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida no Edital
001/2024 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 4''. Estabelece o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da presente Convocação
para a entrega da documentação junto à Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único. O não comparecimento do candidato classificado implicará em
desistência da vaga.

Art. 5". Ficam convocados os seguintes candidatos aprovados e classificados:

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104
Fone: (64) 3672-5100 - www.unlfimes.edu.br - üntfimes@uniflmes.edu.br

m
Centro Universitário de Mineiros

Fundação '• .ie Fn-r-r: '"i i-j'.

■■1'
Vagas CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, TRINDADE/GO Classificação

20
MILTON CAMPLF.Sl JUNIOR r

WESLLLY JOSF. MORFIRA GARCIA 20

21 JFAN DF PAULA FFRRFIRA r

22 ALDA LINHARFS DF FREITAS BORGES r

ROGÉRIO FRAGA TROIAN u

TAIGUARA FRAGA GUIMARÃES 2®

THIAGO MELANIAS ARAÚJO DE OLIVEIRA 3''

DANIELA PAES LANDIM BORGES 40

patrícia novais rabelo 5^

GUYLllERME SARAIVA

23
WIRLEY ALVES DE MENDONÇA JUNIOR 70

AMANDA BUENO CARVALHO SARAIVA 8°

THAÍS PEREIRA GARCIA ARAÚJO 90

IZABELLA OLIVEIRA CARVALHO 10^

MARIA OLIVEIRA CARVALHO RICCIOPPO IR

RAFACLA 1-I:RNANDFS NASCIMENTO 1 -)0

GUY BRESSAN NARIKAWA l)i: SOUSA 130

TASSILA VFLOSO í50RGi:S DO PRADO 140

24
PEDRO HENRIQUE COSTA MA I OS DA SILVA R

RAFAEL NUNES LOBO 20

27 TÂNIA MARA FERREIRA GONÇALVES DEROSSl ANDRADE R

Art. 6". I-ste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. cumpra-se.

GABINETE OA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos dezenove dias do mês de julho
do ano de dois mil e vinte e quatro (19/07/202^

Juliene Rlezeiíde Cunha
Diretora G^il da^FlMES

L
Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP; 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postai: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unlfimes@unlflmes.edu.br
. ií.)